18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.   

4.2 Celková cena za predmet zmluvy je zmluvnými stranami dohodnutá vo výške: 

Cena bez DPH    1 445 000,00 EUR 
 20 % sadzba DPH            289 000,00 EUR  
 Celková cena s DPH             1 734 000,00 EUR 
 (slovom: jedenmiliónsedemstotridsaťštyritisíc eur), 
     z toho: 

4.2.1 Cena za predmet zmluvy podľa článku II bodu 2.1.1 zmluvy je stanovená vo výške  
1 138 800,00 EUR bez DPH (slovom: Jedenmilónstotridsaťosemtisícosemsto eur),   
20 % sadzba DPH 227 760,00 EUR,  
1 366 560,00 EUR s DPH  
(slovom: Jedenmilióntristošesťdesiatšesťtisícpäťstošesťdesiat eur), 

4.2.2 Cena za predmet zmluvy podľa článku II bodu 2.1.2 zmluvy je stanovená vo výške 
258 500,00 EUR bez DPH (slovom: Dvestopäťdesiatosemtisícpäťsto eur),  
20 % sadzba DPH 51 700,00 EUR,  
310 200,00 EUR s DPH (slovom: Tristodesaťtisícdvesto eur), 

4.2.3   Cena za poskytnutie záručného servisu podľa článku II bodu 2.1.3 zmluvy za obdobie 
36 mesiacov je stanovená vo výške  
47 700,00 EUR bez DPH (slovom: Štyridsaťsedemtisícsedemsto eur),  
20 % sadzba DPH 9 540,00 EUR,  
57 240,00 EUR s DPH (slovom: päťdesiatsedemtisícdvestoštyridsať eur). 

Cena obsahuje garanciu odstránenia vady do 48 hodín počas 36 mesačnej záručnej doby. 
Podrobná cenová kalkulácia predmetu zmluvy tvorí prílohu č. 2 k tejto zmluve. 

4.3 Prípadná zmena sadzby DPH nevyžaduje úpravu formou dodatku k zmluve. 
4.4 Jednotkové ceny za plnenie jednotlivých časti predmetu zmluvy sú uvedené v prílohe č.